
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕКУРМОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 июля 2024 №31

О внесении изменения в постановление администрации Верхнекурмоярского 
сельского поселения от 26.02.2021 № 5 «Об утверждении административного 
регламента предоставления администрацией Верхнекурмоярского сельского 
поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области 
муниципальной услуги «Выдача справок, выписок из похозяйственных книг 
Верхнекурмоярского сельского поселения»

В соответствии с протестом прокуратуры Котельниковского района от 
21.06.2024 г. № 7-31-2024, руководствуясь Федеральным законом 07.07.2003 г. № 
112-ФЗ «О личном подсобном хозяйстве», приказом Минсельхоза России от 
27.09.2022 г. № 629 «Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных 
книг», администрация Верхнекурмоярского сельского поселения постановляет:

1. Внести в Административный регламент «Выдача справок, выписок из 
похозяйственных книг Верхнекурмоярского сельского поселения», изменение, 
изложив пункт 2.4 раздела 2 в следующей редакции:

«2.4. Срок предоставления муниципальной услуги.
Результат предоставления муниципальной услуги направляется (вручается) 

заявителю в течение трех рабочих дней со дня регистрации заявления в 
уполномоченном органе.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Глава Верхнеку 
сельского посе А.С.Мельников


